
スロープ

ケアスロープ

課 税 課 税

課 税 課 税

課 税 課 税

（ケアメディックス） ＣＳ-175
TAISコード 00093-000019
幅 70.0cm 重量 9.0kg

175cmＣＳ-65
TAISコード 00093-000015
幅 65.0cm 重量 3.0kg

65cm

ＣＳ-100
TAISコード 00093-000016
幅 70.0cm 重量 5.0kg

100cm ＣＳ-200
TAISコード 00093-000020
幅 70.0cm 重量 10.0kg

200cm

ＣＳ-240C
TAISコード 00093-000021
幅 70.0cm 重量 12.0kg

240cmＣＳ-120
TAISコード 00093-000017
幅 70.0cm 重量 6.0kg

120cm

課 税 課 税

ＣＳ-285C
TAISコード 00093-000038
幅 70.0cm 重量 15.0kg

285cmＣＳ-150
TAISコード 00093-000018
幅 70.0cm 重量 8.0kg

150cm

70cm幅、視認性のある安心なスロープです。
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NEW

NEW

ケアスロープJ（ジェイ）専用ジョイント台
（ケアメディックス）

ケアスロープ2台をジョイント台でつなぎ合わせる事により、今
まであきらめていた高い段差への対応を可能にします。組み合
わせにより約80cmの段差でも車いすのご利用ができるように
なりました。
また、CS-150～CS-285Cのスロープを上端・下端どちらに組
み合わせてもご利用いただけます。（貸与マーク取得済み）

ジョイント台 CS-J
サ イ ズ

幅78.0×長さ42.5×
高さ21.0～26.0cm

重　　量 約12.0kg
耐 荷 重 約300kg

NEW

ケアスロープＪ品番早見表
＊CS-150～CS-285Cまで、どのスロープを上端側・下端側に
　組み合わせても品番は変わりません。

CS-150

CS-175

CS-200

CS-240C

CS-285C

CS-150

CS-175

CS-200

CS-240C

CS-285C

使用スロープ

課 税

『軽ワゴンでも運べる長尺スロープ』
「長尺スロープは大きすぎて運べない…」そんなお悩みをお持ちのお客様でも、
ジョイント台を使ってスロープをつなぎ合わせるタイプなので、軽ワゴンでの運
搬も可能です。（※CS-285Cを除く）

『設置が簡単！』
ケアスロープJは、ジョイント台にケアスロープをセットして、脱輪防止用のエッ
ジアームで固定するだけの簡単設置！特殊な工具は必要ありません。

『ジョイント台＋ケアスロープ2台＝ケアスロープＪ』
ジョイント台とケアスロープ（CS-150～CS-285C）2台を組み合わせたケアス
ロープＪは、そのセット一式で介護保険のレンタル対象品です。（貸与マーク取得
済み）
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TAISコード　00093-000053
CSJ-570

TAISコード　00093-000052
CSJ-525

TAISコード　00093-000051
CSJ-480

TAISコード　00093-000050
CSJ-485

TAISコード　00093-000049
CSJ-440

TAISコード　00093-000048
CSJ-400

TAISコード　00093-000047
CSJ-460

TAISコード　00093-000046
CSJ-415

TAISコード　00093-000045
CSJ-375

TAISコード　00093-000044
CSJ-350W

TAISコード　00093-000043
CSJ-435

TAISコード　00093-000025
CSJ-390

TAISコード　00093-000024
CSJ-350

TAISコード　00093-000023
CSJ-325

TAISコード　00093-000022
CSJ-300



スロープ

テレスコピック　スロープ （パシフィックサプライ）

外　　寸 22.8cm
内　　寸 18.0cm
エッジ高 4.7cm
重　　量 7.2kg（1本）
耐 荷 重 350kg

1842
TAISコード 01087-000042
121cm～202cm

デクパック
（ケアメディックス）

パーソナル
届出コード 00093-Z00001
幅 73.5cm 重量 4.0kg（3つ折り）

70cm

シニア1.20m
届出コード 00093-Z00003
幅 74.0cm 重量 7.0kg（4つ折り）

120cm

シニア1.35m
届出コード 00093-Z00004
幅 74.0cm 重量 8.0kg（4つ折り）

135cm

シニア1.65m
届出コード 00093-Z00005
幅 74.0cm 重量 10.0kg（4つ折り）

165cm

シニア2.0m
届出コード 00093-Z00007
幅 74.0cm 重量 12.0kg（4つ折り）

200cm

課 税

課 税 課 税課 税

課 税

パーソナル

シニア

課 税 課 税
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段差の目安表

使 用 状 況

自 力 走 行
介助者必要
最　　　大

段差／cm
段差／cm
段差／cm

70
6
12
16

5°
10°
14°

スロープ長さ／cm
商　品　名 パーソナル

85
7
15
20

N-85B

100
8
17
23

CS-100

150
13
26
35

CS-150

175
15
30
41

CS-175

200
17
35
48

CS-200

240
20
41
57

CS-240C

285
24
49
68

R-285SL

125
11
22
30

R-125E

121～202
11～18
21～36
29～49

1842

205
18
36
50

R-205E

255
22
44
60

R-255E

171～302
15～27
30～53
42～74

1844

120
10
21
29

シニア
1.20m
CS-120

135
12
24
33

シニア
1.35m

165
14
29
40

シニア
1.65m
R-165E

200
17
34
48

シニア
2.0m
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外　　寸 22.8cm
内　　寸 18.0cm
エッジ高 4.7cm
重　　量 10.1kg（1本）
耐 荷 重 200kg

1844
TAISコード 01087-000044
171cm～302cm

ダンスロープ ライト スリム
（ダンロップホームプロダクツ）

Ｒ-285ＳＬ
TAISコード 00532-000017

幅 74.5cm 重量 13.0kg

285cm

課 税

軽くて丈夫なカーボンファイバーFRP製です。
幅74.5cmのスリムサイズです。

ダンスロープ　ライト
（ダンロップホームプロダクツ） R-205E

TAISコード 00532-000032
幅 78.0cm 重量 9.5kg

205cm

N-85B
TAISコード 00532-000035
幅 78.0cm 重量 4.0kg

85cm R-255E
TAISコード 00532-000031
幅 78.0cm 重量 13.5kg

255cm

R-125E
TAISコード 00532-000034
幅 78.0cm 重量 6.0kg

125cm

R-165E
TAISコード 00532-000033
幅 78.0cm 重量 7.5kg

165cm

課 税

課 税

課 税 課 税

課 税

限

限

限

限

限限

滑りにくい表面加工により砂や
雪に対してグリップ力を損ない
ません。

限 このマークの商品につきましては在庫に限りがございます。
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スロープ

ダイヤスロープ
（シンエイテクノ）

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行3.5×
高さ1.0cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-10
TAISコード 01115-000018

1cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行5.5×
高さ1.5cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-15
TAISコード 01115-000005

1.5cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行11.5×
高さ3.0cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-30
TAISコード 01115-000008

3cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行17.5×
高さ4.5cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-45
TAISコード 01115-000011

4.5cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行20.0×
高さ6.0cm

勾配角度 17度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-60
TAISコード 01115-000017

6cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行7.5×
高さ2.0cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-20
TAISコード 01115-000006

2cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行13.5×
高さ3.5cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-35
TAISコード 01115-000009

3.5cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行20.0×
高さ5.0cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-50
TAISコード 01115-000012

5cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行9.5×
高さ2.5cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-25
TAISコード 01115-000007

2.5cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行15.5×
高さ4.0cm

勾配角度 14度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-40
TAISコード 01115-000010

4cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行20.0×
高さ5.5cm

勾配角度 15.5度
材　　質 天然ゴム、合成ゴム

ＤＳ76-55
TAISコード 01115-000016

5.5cm
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課 税

課 税

課 税

課 税

課 税

課 税

課 税

課 税

課 税

課 税

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行7.5×
高さ2.0cm

勾配角度 14度
材　　質 ハイパロン（CSM）

ＤＳO76-20
TAISコード 01115-000061

2cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行11.5×
高さ3.0cm

勾配角度 14度
材　　質 ハイパロン（CSM）

ＤＳO76-30
TAISコード 01115-000063

3cm

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行15.5×
高さ4.0cm

勾配角度 14度
材　　質 ハイパロン（CSM）

ＤＳO76-40
TAISコード 01115-000065

4cm

課 税 課 税 課 税

サ  イ  ズ 全幅76.0×奥行20.0×
高さ5.0cm

勾配角度 14度
材　　質 ハイパロン（CSM）

ＤＳO76-50
TAISコード 01115-000067

5cm

課 税

課 税

※屋外でのご使用はできません
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ダイヤスロープ
（シンエイテクノ）

太陽光や自然環境に強い
屋外用スロープ

屋外用

室内用
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